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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll HUANCAVELICA

NUMERO DE ACTA 003-2024

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Huancavelica, a los 20 dias del mes de noviembre del afio 2024, en el local del la Unidad Zonal XllI -
Huancavelica, a las 18:00 horas, el ORGANO ENCARGADOQO DE LAS CONTRATACIONE DE PROVIAS NACIONAL DE LA
UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccién de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll HUANCAVELICA, a fin de OTORGAR LA BUENA
PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DE LA OEC
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. TORNERO CORTEZ Titular X )
Miembro Dependencia: OEC
MICHAEL Suplente P

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador ITEM | Monto adjudicado

CONSORCIO FENIX S/105,000.00

BASE LEGAL

Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: 76.1 previo al otorgamiento de | buena pro , el Organo
Encargado de las contrataciones revisa las ofertas econémicas que cumplen con los requisitos de calificacion, de conformidad
con lo establecido para el rechazo de oferta, previsto en el articulo 68 de ser el caso.

ACUERDO ADOPTADO

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, otorga la BUENA PRO del proceso de ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA, cuyo objeto de convocatoria es SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD
ZONAL XIIl HUANCAVELICA PROVIAS NACIONAL DE LA UNIDAD ZONAL XIll - HUANCAVELICA, al postor mencionado en el
numeral 4.

Siendo las 19:45 horas del mismo dia, se da por concluido el presente proceso de seleccion, y en sefial de conformidad firma el
Organo Encargado de las Contrataciones de la Unidad Zonai XlIl - Huancavelica.

ZONAL XU HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES
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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll HUANCAVELICA

NUMERO DE ACTA 02-2024

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Huancavelica, a los 20 dias del mes de noviembre del afio 2024, en el local del la Unidad Zonal XIlI -
Huancavelica, a las 8:30 horas, se reunieron los integrantes del ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES DE
PROVIAS NACIONAL DE LA UNIDAD ZONAL XIll - HUANCAVELICA, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA, cuyo objeto de convocatoria es
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl HUANCAVELICA, a fin de efectuar la APERTURA,
ADMISION, EVALUACION Y CALIFICIACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS, presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente segun orden de prelacién.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El presente procedimiento de seleccion, es conducido por un Unico Miembro del Organo Encargado de las Contrataciones
integrado por

Titul X
Miembro Michael Tornero Cortez i Dependencia: LOGISTICA
Suplente

DETALLE DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido, se registraron a través del SEACE como participantes del 05/11/2024 al 12/11/2024,
los siguientes proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

: mgkgﬁNER SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 20495193978

2 |GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. 20515906607

3 |JRMC SAC 20521330334
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA

4 |SAC.-OVYSELSALC. 20554470557

5 |RISERGE SAC. 20601001978

6 |NEW SKYLINE SERVICIOS GENERALES S.A.C. - NEWSSERG SA.C. 20601530849

7 |IcCAPERU SR.L. 20601819563

8 |CORPORACION JJ DAGUS S.AC. 20601829925

9 |GRUPO EMPRESARIAL SOLICORP E.IR.L 20602684971

10 |YENOBASR.L. 20602920942
COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

" COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR S.A.C. 20603314752

12 |INNOVA INTEGRAL S.AC. 20603377347

13 |JANRIT & SERVIS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603610599
CONSTRUGTORA SHIN WHA EMPRESA INDIVIDUAL DE

14 |RESPONSABILIDAD LIMITADA- CONSTRUCTORA SHIN WHA E.LR.L. 20603622317

15 |BLACK DIAMOND INDUSTRIALS,A.C. 20604943362
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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xill HUANCAVELICA

16 |INVERSIONES MARHIL S.R.L. 20605361901
17 |GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20606346213
18 |JYM SLIM S.A.C. 20606425661
19 |MEGA ANDINA S.A.C. 20606429721
20 |JEGLIMP S.A.C. 20606732954
21 |CLARNOVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ' 20607393321
22 |CORPORACION DE LIMPIEZA CRISGEN S.AC. 20607638471
23 imgzﬁ:ggRii%iRlDAD Y VIGILANCIA FENIX SOCIEDAD 20607645621
24 g;gg;gASECURITY AND TECHNOLOGY SOCIEDAD ANONIMA 20607713121
25 |CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. 20607820903
26 |EMPRESA DE LIMPIEZA'Y ASEO AMBIENTAL JUANITA S.A.C. 20608034791
27 |EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLESC & F S A.C. 20608054244
28 QachégX;iESsA/T?L SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC&C 20608078330
29 |GRUPO TECEDI PERU S.A.C. 20608505572
30 |GRUPO LAVAMASS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608697994
31 |JKM CLEANING SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608810898
32 |[MECOENM&Y S.A.C. 20609041421
33 |GLOBAL SERLIMP N & A SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20610384936
34 |SERVICIOS GENERALES AFYS S.A.C. 20610528156
35 |[INGENIEROS LINO S AC. 20610951636
36 |[SEGURIDAD & LIMPIEZA CORPORATIVA SELIMCORP S.A.C. 20611128801
37 iﬁg\éllﬂgigggfgzLES Y DE LIMPIEZA SAN URIEL SOCIEDAD 20611240750
38 |[TAYFLO SGS.AC. 20611344652
39 |JFASISTES.AC. 20612112640
DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores cumplieron con registrar sus ofertas a traves del SEACE:

N° Nombre o razén social del postor prZ::::a:?én pr;r'::t:; oh
1 GRUPO LAVAMASS S.A.C 13/11/2024 08:55:10
2 AC & C EMPRESARIAL S.A.C 13/11/2024 1.£085:32
3 CLARNOVA S.A.C 13/11/2024 18:21:24
4 |GLOBAL SERLIMPN&AS.A.C 13/11/2024 18:34.07
5 |TAYFLOSGS.AC 13/11/2024 20:39:46
6 JF ASISTE S.A.C 13/11/2024 21:50:48
i INGENIEROS LINO S.AC 13/11/2024 22:22:17
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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll HUANCAVELICA

8 CONSORCIO FENIX 13/11/2024 22:31:01
9 MEGA ANDINA S.A.C 13/11/2024 23:17:20
10 |MECOENM&Y SA.C 13/11/2024 23:51:10
11 |GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C 13/11/2024 02:05:32

Acto seguido, se procede con la apertura electronica de las Ofertas de los postores y con la revision de las mismas, a fin de
verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y
condiciones de los Terminos de Referencia previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacion:

NO

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su

no admisién

1

2

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

El Organo Encargado de las Contrataciones, luego de verificadc los documentos de presentacion obligatoria determinan que las
siguientes ofertas fueron admitidas, por lo que se procedera con la evaluacion respectiva (Anexo 1)

NO

Nombre o razén social del postor

Iltem(s) a los que postula

GRUPO LAVAMASS S.A.C

AC & C EMPRESARIAL S.A.C

CLARNOVASAC

GLOBAL SERLIMPN&AS.A.C

TAYFLO SG S.A.C

JF ASISTE S.A.C

INGENIEROS LINO S.A.C

CONSORCIO FENIX

Ol|IN|O|lO|A|W|IN]| =

MEGA ANDINA S.A.C

e
o

MECOENM &Y S.AC

11

GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C

I
I
I
|
|
1
|
|
I
|

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA ITEM |

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta “ d?l o
Estimado

1 GRUPO LAVAMASS S.A.C S/. 105,510.00 79.43%

2 AC & C EMPRESARIAL S.A.C S/. 105,588.01 79.49%

3 CLARNOVA S.A.C S/. 125,389.44 94.39%

4 GLOBAL SERLIMPN & AS.A.C S/. 105,376.20 79.33%

5 TAYFLO SG S.A.C S/. 115,580.81 87.01%

6 JF ASISTE S.A.C S/. 120,000.00 90.33%

7 INGENIEROS LINO S.A.C S/. 118,200.00 88.98%
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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll HUANCAVELICA

8 CONSORCIO FENIX $/. 105,000.00 79.04%

9 |MEGA ANDINAS.A.C S/. 243,817.92 183.54%
10 |MECOENM&Y S.A.C S/. 51,700.00 38.92%
11 |GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C S/. 97,200.00 73.17%

9.2

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, seglin Anexo 02 que forma parte de la

presente Acta.

10

PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

ITEM |
10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GRUPO LAVAMASS S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 49.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 49.00 puntos
102 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 AC & C EMPRESARIAL S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 48.96

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 48.96 puntos
10.3 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CLARNOVA S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 41.23

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 41.23 puntos
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 |GLOBAL SERLIMPN & ASAC

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 49.06

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 49.06 puntos
10.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 TAYFLO SG S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 44.73

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 44.73 puntos
10.6 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 JF ASISTE S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 43.08

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 43.08 puntos
10.7 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 INGENIEROS LINO S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 43.74

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 43.74 puntos
10.8 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL,/POSTOR N° 8 CONSORCIO FENIX

FACTORES L PUNTAJES
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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xill HUANCAVELICA

PRECIO 49.24

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 49.24 puntos
10.8 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°9 MEGA ANDINA S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 21.20

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 21.20 puntos
10.10 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 MECOENM & Y S.A.C

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 100.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
10.11

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 11

GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

53.19

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

53.19 puntos

11

RESULTADOS DE LA EVALUACION ITEM |

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MECOENM&Y S.A.C 105.00
2 CONSORCIO FENIX 56.62
3 GRUPO LAVAMASS SA.C 56.35
4 AC & C EMPRESARIAL S A.C 56.31
5 GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C 55.85
6 GLOBAL SERLIMPN&ASAC 51.82
74 CLARNOVA SA.C 47.42
8 TAYFLO SGS.A.C 46.97
9 INGENIEROS LINO S.A.C 45.93
10 JF ASISTE S.A.C 45.24
11 MEGA ANDINA SAC 22.26

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer €l orden de prelacion.

12

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES DE PROVIAS NACIONAL DE LA
UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA, determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacion
cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

ITEM N° |

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

GRUPO LAVAMASS S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL

A1 RENEEIL VIGENTE

sl |

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

5de9




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
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B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE sl |
C  |EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION st |

RESULTADO DE LA CALIFICACION

S| CUMPLE

12.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 |AC & C EMPRESARIAL S.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL
A1 |RENEEIL VIGENTE sl |
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE st |
C  |EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1  |FACTURACION sl |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CLARNOVA S.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL
A1  |RENEEIL VIGENTE S| |
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE sl |
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION sl |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12.4 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 GLOBAL SERLIMP N & AS.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A |[CAPACIDAD LEGAL
A1  |RENEEIL VIGENTE S| |
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
BA  |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE st |
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION st |
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE
12.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 TAYFLO SG S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL
A1 RENEEIL VIGENTE sl L
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE sl |
¢ EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION s [
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
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12.6 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 [JF ASISTE s.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A [CAPACIDAD LEGAL
A1 |RENEEIL VIGENTE st |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE st |
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION st |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12.7 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 INGENIEROS LINO S.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 |RENEEIL VIGENTE st |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE | no
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION sl |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.8 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 [coNsoRcIO FENIX
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 |RENEEIL VIGENTE st |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE st |
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1  |FACTURACION st |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12.9 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9

[MEGA ANDINA S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL
A1 RENEEIL VIGENTE sl |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| |
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION st |
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10

[MECOEN M & Y S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL

A1 RENEEIL VIGENTE
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B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ] NO
¢ EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION sl |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE

12.11 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°11

IGRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL

A1 RENEEIL VIGENTE sl [
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

B.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| ]
¢ EXPERIENCIA DEL POSTOR

.1 FACTURACION sl ]

RESULTADO DE LA CALIFICACION

S| CUMPLE

SI NINGUNO DE LOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo 3 que forma parte de la presente Acta

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

requisitos de calificacion establecidos en las bases:

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple los

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR ITEM |

1 CONSORCIO FENIX

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
DESCALIFICACION

1 INGENIEROS LINO S.AC

No cumple con el requisito de la experiencia
del personal clave

2 MECOENM &Y SAC

No cumple con el requisito de la experiencia
del personal clave
NO PRESENTO

14

ACUERDO ADOPTADO
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SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll HUANCAVELICA

Finalmente siendo las 17:00 horas del mismo dia, mes y afio, el Organo Encargado de Contrataciones de la Unidad Zonal de
Huancavelica, da por aprobados los resultados de la evaluacién y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el andlisis
efectuado. Se suscribe la presente acta en sefal de conformidad.

15

L.P.¢Z Michael Tormero Cortez

PROVIAS NACIONAL

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES

9de9




.

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 01-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

ADMISION DE LA OFERTA:

ANEXO 1
SERIVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl HUANCAVELICA

IEMBRO TITULAR OEC
ZONAL X111 HUANCAVELICA
© PROVIAS NACIONAL
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. ANEXO N° 03
[ ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIII - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll - HUANCAVELICA

GRUPO LAVAMASS S.A.C

é e fouo lm  oETALLE l\ml DETALLE -
\ [ |
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) 1 I | i | $/105,510.00, o000 |
Ofert: |
= i a—— I 1 | e e =
PUNTAJE TOTAL
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO | OBSERVACION
A.1REQUISITOS i
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y que reali ividades de REGISTRO N°21-2024-DRTPE.-DPECL/RENEEIL
a.|intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha la se debe(n) 45-46 VIGENTE DEL 2605 "m‘; 2024 HASTA 26 ABRIL
la{s) actividad{es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. OFICINA ADMINISTRATIVA-HUANCAVELICA

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
REQUISITOS

Un (01) operario de limpiezaExperiencia minima de (06) seis meses como minimo, en servicic de Limpieza y/o operario de
limpieza en general, ya sea en el sector pablico o privado.

Acreditacién:
"uouprhnﬂndulmmlehnuleudnuim Iquiera de los siguientes di (i) copia simple de contratos y su
F d o (i) ias o (iii) certificados o (iv) Iquier otra d i6n que, de fehaciente
d stre la ia del p | prop
INICIO TERMINO DIAS N de la Entidad 0 Emp Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
18/08/2018 | 17/062019 364 ENGIIEENS M ARsecaT Sy OPERADOR DE LIMPIEZA 49 CONFORME
|
TOTAL EN DIAS 364 |
TOTAL EN ANOS 1.00 ]
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR
[ |REQUISITOS
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a CIENTO CUARE.NTA Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES
(S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de eng | en entidad: bl o privadas, d te los ocho (8)

i afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se :cmw.lrln desde la hcha de Ia conformidad o emisién del

| comprobante de pago, segun corresponda.

a. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una

u;miuneh TRE‘INTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,208.96), por la contratacién de servicios de
| en entidad ubli o privadas, mm los nchn (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de

———

| ohm-qmnmrtndndo!lhchndﬂl fi do del P doplgc. segln corresponda. En el |
| caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la 6n de micro y peq P
. ACREDITACION g
[ La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su T
| urup-cﬂvl conformidad o constancia de prestacién; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite decumental y
P con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por |
| E d del si financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pagof, |
l M a un méximo de veinte (20) contrataciones.
| FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Emp Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
| 30/04/2024 SOLES 38,250.00 aantE ﬂil‘lw:‘ﬂ! MR oG 'muf::‘r’:ﬁ.';'::ﬁ” i 52.57 I CONFORME
{ SERVICIO DE LIMPIEZA Y
: 301112023 SOLES 12,760.00 QALI WARMA MANTENIAENTO 58-66 i CONFORME
S ThENA T
1112022 soLEs 14,558.00 PROVIAS DESCENTRALIZADO SERVIGIO DE AMRELAY 67-72 . CONFORME
¥
J 1010512022 SOLES 16,830.00 PROVIAS DESCENTRALIZADO DESINFECCION 73-79 I CONFORME e
[ TOTAL FACTURADO 82,088.00 | —
! CONDICION CALIFICAINO CALIFICA CALIFICADO Pawe

S T T L L

" Michael Torneéro Cortez

{EMBRO TITULAR OEC

NAL X111 HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL

CP,



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:

‘ |
| aomonay, | AC & C EMPRESARIAL S.A.C
Bl o, ~ #* T nsmu ¥ _, e | ety ¥ b S e
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) 1 [eresedeias SM05,58801)  0.00
]  SEERT— - NS U
PUNTAJE TOTAL
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO | OBSERVACION
A.1|REQUISITOS — = ==-=
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidad tividad REGISTRO N°38-2024-DRTPEJ-DPECL/RENEEIL
a. intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha oonmm:l- se debe(n) detallar 13-16 VIGENTE DEL 29 DE JUNIO 2024 HASTA 28 JUNIO
la(s) actividad{es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. 2028
1 —
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL |
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE | !
REQUISITOS {
Un (01) operario de limpiezaExperiencia minima de (08) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de
limpieza en general, ya sea en el sector publico o privado.
Acreditacion: | ‘
ia uporhnﬂ del personal clave se acreditard con q de les (i) copia simple de contratos y su | |
formidad o (ii) tancias o (iii) certificados o (iv) otra d ién que, de fehacient |
d-m\m la experiencia del personal propuesto. i
INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad 0 Empresa | Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
1/03/2023 5/08/2023 188 TESAC SERVICIOS OPERADOR DE LIMPIEZA 17 | CONFORME
‘. it
TOTAL EN DIAS 188 i ek’
TOTAL EN AROS 0.62 8 MESES Y 8 DIAS |
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR ek
[ REQUISITOS
T
: El postor debe acreditar un monto facturad lado equival lGIENTD CUARENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES
| (S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de limp en get des publicas o privadas, durante los ocho (8)
{ -ﬁumahhﬁndﬂapnunhcundlMlmnumpuhrlndud-hfwhld.uconformludulmhldndnl
‘ comprobante de pago, segin corresponda.
a caso que ren en X0 micro y peq presa, se ac una |
| Enel de postores decla el Anexo N°® 1 tener la 6én de micro i redita
| 'nzporkm:h TREINTAY mE! MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,209.96), por la eomrltlcldn de servicios de |
1 en entid; Gblicas o privadas, d h.oemlll-l\umhrhcnlhmhldthptmmelﬂnh I
uehth:mnucmnmdnmuhchldﬂl idad o de pago, segln corresponda. En el |
! caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la én de micro y pequefia empresa.
i ACREDITACION e
| uwuwmunmuuduucnmdmmpu-mamMummuumm.y-u
P pr ién; o (il) pi de pago cuya cancelacién se acredite documental y
a.|feh con de depésito, nota de abono, reparte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por |
del fii i qullcnﬂihcllbonoumdhmumhdhmdmmompmb-md-plgei, !
correspondientes a un méximo de veinte (20} contrataciones. !
| FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo y/o Servicio FOLIO OBSERVACION
! 2400212022 SOLES 36,600.00 CORTE me%%ﬂma s sen:mmpc;:':"u:"rgn it 20-22 CONFORME
| 1100772022 SOLES 6,709.98 . gmmﬂc i ss%ﬁ:ﬁ::&? i 23-25 CONFORME
322029 SOLES £7,600.00 SEICO EMPRESARIAL SAC SHVGID COMBLENRITARIGIOE 26-31 I CONFORME
T
|
TOTAL FACTURADO 129,899.98 11 ——
[ CONDICION CALIFICAING CALIFICA [ o CALIFICADO i

PROVIAS NACIONAL



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA

POSTOR : 3 CLARNOVA S.A.C

Fouo prekiesy oeTaLLE DU

A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N* 06} 15

Precio de la
Oferta: 5/125,380 44 0.00

|
PUNTAJE TOTAL

A. CAPACIDAD LEGAL

FOLIO

OBSERVACION

Al

REQUISITOS

Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Regi Nacional de Emp y Entidades que realizan actividades de
intermediacién laboral — RENEEIL, expedida por la A d A de ajo, en dicha tancia se deb
la(s) actividad(es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza.

n

REGISTRO N°$9-2024-DRTPEJ-DPECL/RENEEIL
22-23 VIGENTE DEL 12 DE DICIEMBRE 2023 HASTA 11

DICIEMBRE 2024

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

8.1

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

REQUISITOS

Un (01) operario de Experiencia minima de (08) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de
limpieza en general, y- sea en el sector plblico o privado.

Acreditacién:

La experiencia del personal clave se acreditard con iera de los sigui (i) copia simple de contratos y su
respectiva conformidad o (il) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra d ién que, de manera fehaciente
demuestre [a experiencia del personal propuesto.

INICIO TERMINO DIAS de la Entidad o Emp Descripcion de Cargo ylo Servicio

FOLIO

OBSERVACION

310312021 2010112024 1062 s OPERARIO DE LIMPIEZA

25-26

CONFORME

TOTAL EN DIAS 1062

TOTAL EN AROS 2.9 6 MESES Y 9 DIAS

-+t

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR

REQUISITOS

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalent tCIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES
(S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de limpieza en g o privadas, durante los ocho (8)
mmaI-rwhnd-hpruonnelonduMuquoueompuhrindndchhehnduhcmfemldndonmlﬂéndﬂl
comprobante de page, segln corresponda.

a. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la dicién de micro y peq; P se acredita una
WTI!EI\ITA\"I‘RESHILDOSCENTOSNUEVEGONWNM(QBMﬂLwhm:Hndlmmn
limpieza en g | en entidad o privad: Mnmmm(illﬁulmmlhhduhlamlﬂndl
m"umndomummull formidad o del b de pago, segln corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la dicié dlnﬁ:my._ q P

ACREDITACION

La uporhnek del pmun la nsponl.llldld se acreditard con copia simple de (i) contratos u ordenes de urvielu y su

P ia de p 6n; o (i) comprobantes de pago cuya ién se ¥
fi nte, con her de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por

R —— B
e

del fi iero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago1,

corres) ntes a un mdximo de veinte (20} contrataciones.

FECHA MONEDA MONTO de la Entidad o Emp Descripcion de Cargo ylo Servicio

FOLIO

OBSERVACION

T

1/03/2023 SOLES 16,800.00 COMPLEJO EDUCATIVO SAN CARLOS SRL| SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL

35-40

CONFORME

11202 SOLES 15,600.00 GRUPO EMPRESARIAL VALLE GRANDE | SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL

4144

CONFORME

30172022 SOLES 48,750.00 SIES PERU EIRL SERVICIO DE LIMPIEZA EN GENERAL

48-52

CONFORME

TOTAL FACTURADO 81,150.00

CONDICION CALIFICA/NO CALIFICA

CALIFICA

C.P.C Michael Tornero Cortez

MIEMBRO TITULAR OEC
AL X111 HUANCAVELICA
PRAVIAS NACIONAL



' ANEXO N° 03
[ ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA

‘ ADMISION DE LA OFERTA:
‘ SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA
POSTOR: 4 | GLOBAL SERLIMP N & A S.A.C
3. FACTOR OE EVALUACION d -
!—.luu".,-,{_. LR e o R fouo MANO I DETALLE OBTENIDO 3 i mn ¢
|
A. PRECIO DE LA OFERTA [ANEXO N° 06) ‘ 16 [ P | 5/105,376.20( 000
\ ; ) |
| S—
PUNTAJE TOTAL
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO J OBSERVACION
A.1/REQUISITOS |
]
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que ctividades de REGISTRO N°232-2024-DRTPEJ-DPECURENEEIL
.| intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha tancia se debe(n) detall 8-10 VIGENTE DEL 26 DE ABRIL 2024 HASTA 25 ABRIL
la(s) actividad{es) que facuite(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. I 2028
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL | L as
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE |
|REQUISITOS | il
Un (01) operario de limpiezaExperiencia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de | '
limpieza en general, ya sea en el sector publico o privado.
Acreditacién: |
&lia upcrimdl del pom-mal clave se acreditard con Iquiera de los di (i) copia simple de contratos y su
s idad o (i) tancias o (iil} certificados o (iv) :unquhr otra documentacién que, de manera fehaciente |
la exp del p | prop
mIcIio TERMINO DIAS Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo y/o Servicio FOLIO OBSERVACION
11/10/2019 14/11/2023 1495 M&L GRUPO EMPRESARIAL SAC OPERARIO DE LIMPIEZA 3 CONFORME
TOTAL EN DIAS 1495 | = ‘:
TOTAL EN Afi0S 4.10 [ 4]
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR -
REQUISITOS

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a CIEHTO CUARENTA ¥ CUATRO MIL CON 00/100 SOLES |
(S! 144,000.00), por la contratacién de servicios de | en ge bli o privadas, durante los ocho (8)

afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se oompuhrlm desde la hehn de la conformidad o emisidn del |
1 |comprobante de pago, segin corresponda.
|

a. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la dicién de micro y pequeil: P se acredita una
|experiencia TREINTA Y TRES MIL DOGCIENTOSNUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,209.96), por la contratacion de servicios de |
limpieza en g 1 en ubli ds los ocho (8) aflos anteriores a la fecha de la presentacion de
uMﬁqunanrindudlhhchldcll d o emisién del I te de pago, segin corresponda. En el |
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la dicién de micro y pequefia empresa.

ACREDITACION
uupulumh del p-o-mfm la np-chlldudu lcr-dhrt con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicies, y su

p i o (i) p de pago cuya cancelacién se acredite documental y
a. fehacientemente, con h d.d-pa-m nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacidn en el mismo comprobante de pagot,

1 corres| s a un maxima de veinte (20) contrataciones.

‘ FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Empresa  Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION

i oz soLes spaian; || MISTEUD DELA R T ROSUACIN SERVICIO DE LIMPIEZA 19-30 CONFORME R

[

’ |

| i

| | =t

| TOTAL FACTURADO 39,020.00 | 2
CONDICION CALIFICA/NO CALIFICA | CALIFICA ooy

-t

EMBRO TITULAR OEC
ANAL X111 HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIll - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xlil - HUANCAVELICA

POS

TOR: TAYFLO SG S.A.C

% SN e i s g =) > T A [ N Ve RA
i :
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) { 10 ‘ e ‘ S/115,500.81, o000 |
| w | - B
PUNTAJE TOTAL
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO OBSERVACION
A.1|REQUISITOS
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el R Nacional d- Empresas y Entidades que realizan de REGISTRO N°182-2024-DRTPEJ-DPECURENEEIL
a. intermediacion laboral — RENEEIL, expedida porla A idad Admini de Trabajo, en dicha ia se debe(n) 12 VIGENTE DEL 27 DE MARZO 2024 HASTA 26
la(s) actividad(es) que faculte{n) al postor a prestar servicios de actividades de llmphn ‘ MARZO 2028
|
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL |
8.1/ EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE w
REQUISITOS |
Un (01) operario de ia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de |
mmpmn!.yammolumrpﬁwcoopﬂvuo |
Acreditacién: 1
*lLa experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los sigui : (i) copia simple de contratos y su
conformidad o (i) constancias o (iil) certificados o (iv) quier otra que, de manera fehaciente
ldtmu.m la experiencia del personal propuesto.
| oo TERMIND DIAS Nombre de la Entidad o Emp Descripeion da Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
15/08/2023 22/08/2024 373 TAYFLO 8G SAC OPERARIO DE LIMPIEZA 13 CONFORME
i
} s
|
TOTAL EN DIAS 373 1
TOTAL EN ANOS 1.02 |
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR
| REQUISITOS
i El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a CIENTO CUARENTA X DUATRO MIL CON 00/100 SOLES |
| (87 144,000.00), por la contratacién de servicios de limpieza en g en o los ocho (8) |
Ii'hulmaIlh:lndolnprmm.luldndcuflrhsqmuenmmﬂnmhhdud-heonfomdldemlmﬂl |
| comprobante de pago, segin corresponda. |
[ a. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la de micro y pequefia empresa, se acredita una
| lm TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,209.96), por la contratacién de servicios de |
| en en (bl o privadas, durante los ocho (8) aflos anteriores a la fecha de la presentacién de |
| mwamﬂnmmhhemdﬂu conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En el |
| caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la icion de micro y pequefia empresa. |
|
ACREDITACION
| np-imchd-lpomr-nlanmhmhdunmdmcophﬂmaﬂ)mu&umhurwelu,ym
| resp de p! ién; o (i) p de pago cuya 6n se acredite di y |
| a|fehaci con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documenta emitido por |
| Enﬂdudtlmmmchmqmacndhelamnmmumhcunmnlmhmmmpmbnmdopugm.
correspondientes a un miximo de veinte (20) contrataciones.
|
i FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo y/o Servicio FOLIO OBSERVACION
—
NIUVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE SERVICIO DE LIMPIEZA Y
I A AGEES Tif2EM REPRODUCCION ASISTIDA SAC MANTENIMENTO 19-21 3 CONFORME
: -
|
| | TOTAL FACTURADO 74,426.88
[ CONDICION CALIFICAINO CALIFICA CALIFICA |

EMBRO TITULAR OEC
NAL XL HUANCAVELICA
PROVIAS NACION



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA 1

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIII -

HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xill - HUANCAVELICA

POSTOR: & JF ASISTE S-A-C

mecomuoen ke rouo nm-[ veaLe puntaie

| |
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) 24 | Promsdaie | §/120,000.00 0.00

Oferta; |

PUNTAJE TOTAL

A. CAPACIDAD LEGAL

FOLIO

OBSERVACION

Al

REQUISITOS

Copia de la constancia vigente de estar en el Regi Nacional de Ei y Entidades que realizan actividades de
intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la A ) va de Trabajo, en dicha ia se debe(n)
la(s) actividad(es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza.

13-16

REGISTRO N°10-2024-DRTPEJ-DPECU/RENEEIL
VIGENTE DEL 12 DE FEBRERO 2024 HASTA 11
FEBRERO 2025

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

il L

REQUISITOS

Un (01) operario de limpiezaExperiencia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/oc operario de
limpieza en general, ya sea en el sector piblico o privado.
Acreditacién:

La npnﬂmcn del p-mml clave se acreditard con de los sigui d (i) copia simple de contratos y su
P d o (i) tancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra d ién que, de fehaciente
d tre la exp del personal prop

INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo ylo Servicio

FOLIO

OBSERVACION

1311272019 12/12/2020 385 CORPORACION MAVERICK AMES SAC OPERADOR DE LIMPIEZA

37

CONFORME

TOTAL EN DIAS 365

TOTAL EN AROS 1.00

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR

REQUISITOS

—

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES
{8/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de limpieza en general en entidades piblicas o privadas, durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computarin desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la dicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
upomndn TREINTA Y mes MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,208.96), por la contratacién de servicios de

en Gblicas o privadas, durante los ocho (8) aflos anteriores a la fecha de la presentacién de
ofum“nwnrlnmIlmhhhuﬂmmdnmﬁnﬂmmmpm.uﬂmmmpm En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la dicién de micro y peq empresa,

ACREDITACION

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicics, y su
respectiva conformidad o de prestacién; o (ii) prob: de pago cuya cancelacién se acredite documental y

nte, con de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del fi iero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago1,
correspondientes a un méximo de veinte (20) contrataci

FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o0 Empresa Descripcion de Cargo y/o Servicio

FOLIO

OBSERVACION

2082024 s 2202024 PROVIAS NACIONAL SERVICIO DE LIMPIEZA UNIDAD DE

40-52

CONFORME

INVERSIONES ¥ MULTISERVICIOS HEL SERVICIO DE PERSONAL DE
SAC

91102024 SOLES 7,080.00 LIMPIEZA EN ALMACEN

53.55

CONFORME

SERVICIO DE LIMPIEZA Y

310712024 SOLES 2,611.37 PROVIAS NACIONAL MANTENIMIENTO

56-57

CONFORME

SERVICIO DE INTERMEDIACION
2022024 soLes 10,000.00 R M ERSIONES | | ABORAL EN LA SUPERVISION EN

FUMIGACION DESINFECCION

58-60

TOTAL FACTURADO 41,620.61

CONDICION CALIFICAINO CALIFICA ]

CALIFICADO

EMBRO TITULAR OEC
ONAL X1l HUANCAVELICA
FROY1AS NACIONAL



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIil - HUANCAVELICA

1
i ADMISION DE LA OFERTA: ‘
3 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XlIl - HUANCAVELICA I
| postoR:7 INGENIEROS LINO S.A.C
i PR L 3 ] eunrae i - punTas
ool A el o0 | o | N o i Sl
| I
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) 18 ' [ | $/118,20000, 000
; PUNTAJETOTAL| T
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO [ OBSERVACION
A.1/REQUISITOS
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que ividades de REGISTRO N°08-2024-DRTPE-DPECL/RENEEIL
a.|intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha tancia se debe(n) detall 2 | VIGENTE DEL 13 DE AGOSTO 2024 HASTA 12
la{s) actividad(es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. | AGOSTO 2025
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

REQUISITOS !

Un (01) operario de limpiezaExperiencia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operaric de ]
limpieza en general, ya sea en el sector piblico o privado.
Acreditacién:

*la experiencia del personal clave se acreditard con q de los sig: d wtos: (i) copia simple de contratos y su |
d o (ii) tancias o (III) certificados o (iv) otra d ién que, de fehaciente [
d la exp del p | prop |
INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad o Emp; L peion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
1/06/2021 3/06/2024 1098 RRW SERVICIOS GENERALES EIRL SUPERVISOR DE LIMPIEZA 27 NO CONFORME
!
TOTAL EN DIAS 1088
TOTAL EN ANOS 3.01 §
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR .
|
‘L REQUISITOS : o
} El postor debe acreditar un monto facturadi lado equival a CIEN‘I'O CUAREN‘I’A Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES |
! (S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de en I en blicas o privadas, durante los ocho (8) |
|

afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computarén desde la hehl de la conformidad o emisién del

{comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N* 1 tener la 6n de micro y i se acredita una |

-xporhneinTRElnAV'mES MIL DOSCIENTOINUEVE CON omoosol.aswu.mns). parla contratacién de servicios de !
en oF das, di mm(l}lﬂulmﬂmsahmhldlhpmlmclénﬂ

-ndm-mnnmpuurinmuhmhlull formidad o del prob de pago, segun corresponda. En el |

casc de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa. |

=

ACREDITACION

|

[
‘ L.lnp-rhnchddmrmhnmhlmunumlhﬂeonuphﬂmamemuumacumelu y su [
l ia de pr én; o (ii) prob. de pago cuya cancelacién se acredite documental y |
a."" ient con de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por |
Entidad del

fi iero que a:ndm el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pagot, |
correspondientes a un maximo de veinte {20) contrataciones. |

FEGHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo y/o Servicio FOLIO OBSERVACION

13022024 SOLES £§0,000.00 RRW SERVICIOS GENERALES EIRL SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS 30-32 CONFORME

TOTAL FACTURADO | 80,000.00

CONDICION CALIFICA/NO CALIFICA NO CALIFICA

MBRO TITULAR OEC
ZONAL XIII HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIil - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIil - HUANCAVELICA

POSTOR : 8 CONSORCIO FENIX
R A oo | unTase ] TPEE B s P
| \ ‘ |
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) i 14 | ; Fresie 43 ‘
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO OBSERVACION
A.1 REQUISITOS [ .
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Emp y Entidades que reali tividades de REGISTRO N°18-2024-DRTPE-DPECL/RENEEIL
a. intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de ajo, en dicha se debe(n) detall 15 | VIGENTE DEL 26 DE MARZO 2024 HASTA 2§
la(s) actividad(es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. | MARZO 2026
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL )
B.1 |EIPERENCM DEL PERSONAL CLAVE
|REQUISITOS | .
Un {01) op io de limpi ia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de }
limpieza en general, ya sea en el sector piblica o privado. \
Acreditacién:
"ue:poﬂonehdllpemmlchwn:endmdm iquiera de los sigui d {i]eopuslmphuouomnmylu
o (ii) ias o (iii) certificados o (iv) quier otra d ién que, de
domuuln la experiencia del personal propuesto,
INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad 0 Empresa | Descripcian de Carga ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
110212023 30/09/2024 807 CORPORACION RIO MANTARO SAC OPERARIO DE LIMPIEZA 16 CONFORME
TOTAL EN DIAS 607
TOTAL EN ANOS 1.66
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR b
[ REQUISITOS
: =
| El postor debe acreditar un monto facturado laumul«ll!n lquhuhnh l BIENTO CUAREHTA ¥ CUATRD Mﬂ_ CON 00/100 SOLES |
' (S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de limp los ocho (8) |
| l!lum-khdudnhpmmmlbndimmnmummumahmm&dnmmdﬂ |
| comprobante de pago, segin corresponda. |
; a.|En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la dicién de micro y pequefia empresa, se acredita una |
| experiencia TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,209.96), por la contratacién de servicios de |
| limpieza en general en entidades plblicas o privadas, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de |
i mmummmmummmhomlﬂde-ﬂﬂdndﬂeompnbundepngo.ugﬂncnmlwndl Enel |
| caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la dicién de micro y P
I i
ACREDITACION
uomwmmhumhlluduunmrlcm copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su | i
respectiva conformidad o de prestacion; o (ii) comprob de pago cuya cancelacién se acredite documental y |
| a. con her de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por |
del si que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pagof, |
correspondientes a un méximo de veinte (20) contrataciones. |
| FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo y/o Servicio FOLIO OBSERVACION
! 16/08/2021 SOLES 404,435.60 OSINERGMIN SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS 18-37 CONFORME
|
|
|
|
\
|
| |
| TOTAL FACTURADO 404,435.60 [
[ CONDICION CALIFICA/NO CALIFICA CALIFICA s

MBRO TITULAR OEC
AL X111 HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL



ANEXO N° 03
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA

{
V-

- .
: ADMISION DE LA OFERTA: .
! SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xlll - HUANCAVELICA |
L =
. \
| roston:e | MEGA ANDINA S.A.C
|
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06) 10 | | "';':ﬂ‘.'_ . §/243,817.92]  0.00
[ |
| \
: PUNTAJE TOTAL, 3
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO OBSERVACION
A1 REQUISITOS S
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Emp y Entidades que reali ividades de | REGISTRO N*24-2023-RA-DRTPE-ZDTEPE/RENEEIL
a. intermediacién laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha ia se debe(n) detall 1113 VIGENTE DEL 28 DE NOVIEMBRE 2023 HASTA 28
la{s) actividad(es) que facuite(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. NOVIEMBRE 2024

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
8.1/ EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
|REQUISITOS
Un (01) operario de limpiezaExperiencia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de |
limpieza en general, ya sea en el sector pablico o privado. ‘

Acreditacién:
[ upuhmh del personal clave se acreditard con quiera de los sigui d (i) copia simple de contratos y su |
formidad o (ii) ias o (ill) certificados o (iv) otra i6n que, de fahaciente
d-mmm Iz experiencia del personal propuesto,
INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad o Emp Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
5/05/2020 30/11/2020 209 CORPORACION RIO MANTARO SAC OPERARIO DE LIMPIEZA 16 CONFORME
TOTAL EN DIAS 200 -
TOTAL EN AROS 0.57 6 MESES 26 DIAS
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR
[ REQUISITOS
El postor debe acreditar un monto fa lado eq A GENTO CUARENTAY CUATRD MIL CON 00/100 SOLES
(S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de eng op los ocho (8)

m.m.hfumuhpnnnhddnﬁnuhrhsquunumuhrindud-hh:h-d-hcoﬂhmludo-mllldndol
|comprobante de pago, seglin corresponda. | !
a./En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la én de micro y i se acredita una | \
‘.:p.mumsmn\v TRESMILDOSCIENTOSNUEVECDNW1MSOLEMSJSJ.mn).porh contratacion de servicios de |
en entidades pabli opﬂndal.mmb-uhn{lllﬂosam:hhchadoupmeiﬂnu |

| m-mummmumm«h del pr de pago, segun corresponda. En el {
mammmmmnma«mﬂmmu de micro y peq P ‘
| ACREDITACION

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su

pectiva conformidad o constancia de prestacién; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y
a.|fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pagof,

a un méximo de veinte (20) contrataciones.

FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Emp Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
I w202 soLes 563,644.95 sl il A L e Y 16-25 CONFORME
| Ll =
|
| T

TOTAL FACTURADO 563,644.95 i
[ CONDICION CALIFIGA/NO CALIFICA CALIFICA B =

MIEMBRO TITULAR OEC
ZONAL X1l HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL



ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xill - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIil - HUANCAVELICA

' postor: 10 | MECOENM &Y S.A.C

. SRR s T T

A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 06)

1 | Praciodela
} 3 | | Oferta: 8/51,700.00)  0.00
|

{

PUNTAJE TOTAL

A. CAPACIDAD LEGAL

FOLIO

OBSERVACION

AA

REQUISITOS

Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de
intermediacién laborai — RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha se debe(n) detall;
la(s) actividad{es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza.

8-9

REGISTRO N°*17-2024-GR PUNO-DRTPE-
ZTPE/RENEEIL
VIGENTE DEL 22 DE AGOSTO 2024 HASTA 21
AGOSTO 2028

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.A1

EEXPERENCIA DEL PERSONAL CLAVE

|REQUISITOS

iUn(ﬂ‘ll perario de limpi P ia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de
limpieza en general, ya sea en el sector pablico o privado.
Acreditacién:

Llupoﬂmchdllp'rlml clave se acreditara con cualquiera de los sigui ds (i) copia slmpltdt:omramyw
o (i) o (iil) certificados o (iv) qi otra doc ntacién que, de
la experiencia del personal prop

INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad 0 Empresa Descripcion de Cargo y/o Servicio

OBSERVACION

NO PRESENTO

TOTAL EN DIAS 0

TOTAL EN AROS ] 0.00

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR

|REQUISITOS

‘Ipumrd.bclmdihrm monto fa | qui aCIENTOCUARENTAYCUATRO MIL CON 00/100 SOLES
S/ 144,000.00), por la contratacidn de servicios de limpieza en g publicas o d te los ocho (8)
mm.hmaupmmmamm:mammﬁnmhmnhmmuomlulanm
|comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la én de micro y peq , se acredita una
experiencia TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33.20. 96), por Il mmlnhcldn de servicios de
limpieza en ge en entidad ab © privadas, d los ocho (B) afios antericres a la fecha de la presentacién de
wm"uemﬂndnd-lﬂuhnd-h ] del P de pago, segin corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la ién de micro y P

ACREDITACION

— 7

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u rdenes de servicios, ylu
respectiva conformidad o constancia de prestacidn; o (i) comprobantes de pago cuya ién se acredite d |y
con her de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
del si que nendlh el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago1,
a un médximo de veinte (20) contrataciones.

FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Emp Descripcion de Cargo y/o Servicio

FOLIO

OBSERVACION

8/02/2023 SOLES 82,200.00 ‘GRUPO FORTALEZA DE DIOS S.A.C SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS

1112

CONFORME

TOTAL FACTURADO 82,200.00

\
|
1
|
[

CONDICION CALIFICA/NO CALIFICA

NO CALIFICA

FROVIAS NACIONAL




ANEXON°03 <

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 0001-2024-MTC/20.UZHVCA - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL XIIl - HUANCAVELICA

ADMISION DE LA OFERTA:
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UNIDAD ZONAL Xlil - HUANCAVELICA
| PosTon:« GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C !
\ [ | !
A. PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N 06) 2 | "';‘:n':' h §/97,200.00 000 | |
| |
PUNTAJE TOTAL ok o J
A. CAPACIDAD LEGAL FOLIO OBSERVACION
A.1|REQUISITOS i
Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Ei y Entidades que reali d de REGISTRO N°08-2024-GRTPCUS-SGPEFP/RENEEI
a. intermediacion laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa rh Trabajo, en dicha ia se debe(n) d 30-31 VIGENTE DEL 18 DE MARZO 2024 HASTA 17
la(s) actividad(es) que faculte(n) al postor a prestar servicios de actividades de limpieza. | MARZO 2025
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL | A x
B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE | PR
REQUISITOS = =
Un (01) operario de i ia minima de (06) seis meses como minimo, en servicio de Limpieza y/o operario de
|limpieza en general, ya sea en el sector piblico o privado.
Acreditacién: |
2.1 a experiencia del personal clave se acreditara con iera de los siguientes doct (i) copia simple de contratos y su |
respectiva conformidad o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv) Iquier otra d tacién que, de manera fehaciente |
demuestre la experiencia del personal propuesto, {
INICIO TERMINO DIAS Nombre de la Entidad 0 Empresa | Descripcion de Cargo ylo Servicio FOLIO OBSERVACION
110912015 28/02/2017 546 HOSTAL ALTO MAYO LIMPIEZA 147 CONFORME
28/01/2021 27/01/2024 1094 UNIDAD OPERATIVA DE SENCICO OPERARIO DE LIMPIEZA 148 CONFORME g K %
TOTAL EN DIAS 1640
TOTAL EN ANOS 4.49
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR -
L REQUISITOS
I El postor debe acreditar un monto fa q a CIENTO CUARENTA ¥ CUATRO MIL CON 00/100 SOLES |
(S/ 144,000.00), por la contratacién de servicios de limpieza en g durante los acho {8) ‘
aflos anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se enmpuhrin desde la hchl de il conformidad o emisién del
comprobante de pago, segln corresponda.
a.|En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la idn de micro y pequefi pi , s@ acredita una
n:p-riundl TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES (S/ 33,209.96), por la contratacién de servicios de
| ieza en ge: en entidades plblicas o privadas, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de
| ofertas que se computarin desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segln corresponda. En el
; caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la én de micro y peq P
1 1
ACREDITACION
uupoﬂcndldllpoﬂmunh-spoe—hlldndnaendhdmumﬁh«(ﬂemummmlu.y'u I el
P ién; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacidén se acredite documental y ‘
a.|feh her de depdsits nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitide por
Entidad del lhhma financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago1, ‘
a un méximo de veinte (20) eonmuulonu. .
FECHA MONEDA MONTO Nombre de la Entidad o Empresa | Descripcion de Cargo y/o Servicio FOLIO OBSERVACION
11092021 SOLES 45,000.00 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA SERVICIO DE LIMPIEZA 36-67 CONFORME
| 11012021 SOLES 42,500.00 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA SERVICIO DE LIMPIEZA 69-119 CONFORME
} —
I 24110/2023 SOLES 21,964.00 WORLD VISION SERVICIO DE LIMPIEZA 121139 CONFORME
TOTAL FACTURADO 108,454.00
[ ; CONDIGION CALIFICAING CALIFICA ] CALIFICA . |

Z0 AI'. XHUI HUANCAVELICA
PROVIAS NACIONAL



